
Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2009-10-10--11 
 

Välkomna till Umeå Skytteförenings luftgevärstävling  

UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå Skyttehall,  
Lördagen den 10 oktober & Söndagen den 11 oktober.  
 

Lördag:  10:30 Start skjutlag 1 
  12:30 Start skjutlag 2 
  14:40 Prisutdelning 
 
Söndag:  08:30 Start skjutlag 1 
  10:30 Start skjutlag 2 
  13:30 Start final - Dam jun & Herr jun 
  14:15 Start final - Dam & Seniorer 
  15:00 Prisutdelning 
 

• Registrering & vapenkontroll  
Lördag 09:00 - 12:20, Söndag 08:00 - 10:20 

• Kontroll av vapen, licens och gevärsskyttekort 

• Anmälningsavgifter betalas vid registreringen.  

• Herr, HJ, Dam, DJ: Laganmälan innan 1:a lagskytt startar 

• Kontrollera att klass, namn och förening är rätt 

• Månadstestfinal: Sistaårsjunior skjuter i senior/damfinalen.  
Ingen särskjutning om sista finalplats kommer att ske. 

• Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening,  
samt presenteras på www.AC-Skytte.com 

• Penningpriser 

• Servering och lunch i skyttehallen 

• Jury anslås på tävlingsplatsen 

• Grafiska skjutkort finns efter tävlingen på: www.AC-Skytte.com 
 

Upplysningar….. 

• Stefan Thorin 070 - 744 27 02  
 

Välkomna!     Umeå Skytteförening 

Karta till Skyttehallen i Umeå 
 

 
 

Bil: Sväng in mot regementsområdet vid rondellen efter Hissjövägen  
väster om Umeå centrum. Följ pilarna enligt kartan. 

Shooters Sport AB  
och Umeå Skf  

lottar ut en värdecheck  
på 1500 kr på startnumret 

INFART 

E 4 



Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2009-10-10--11 
 

Skjutlag: 1 Lördag Start: 10.30 
1 V65 Staffan Samuelsson Rundvik 
2    
3 HJA Christoffer Wulff Umeå 
4 HJA Joacim Sundström Lekvattnet 
5 HJA Johan Christensson Vellinge SKF 
6 HJA Niklas Karlsson Fältjägarna 
7 HJA Spännar Mats Eriksson Eskilstuna SKF 
8    
9 HJB Benyamin Bergqvist Trelleborgs SK 
10 HJB Jim Andersson Trelleborgs SK 
11 HJB Jörgen Persson Fältjägarna 
12 HJB Niklas Henriksson Heby SKF 
13 HJB Tom Axelsson Kvibergs SF 
14    
15 HJC Andre Olsén Umeå 
16    
17    
18    
19 DJB Lotten Johansson Heby SKF 
20 D Monica Häggström Ramselefors 
21    
22 DJC Hilde Karlsson Ramselefors 
23 DJC Josefin Adolfsson Umeå 
24 DJC Hanna Karlsson Ramselefors 
25 DJB Emelie Andersson Avesta SPSK 
26 DJB Erika Nordvall S3 
27 DJB Jessie Svensson Sölvesborgs SKF 
28 DJB Jessika Flodell Umeå 
29 DJB Johanna Martin Ramselefors 
30 DJB Malin Adolfsson Umeå 
31    
32 D Hanna Strömberg Ramselefors 
33    
34 DJA Hanna Säker Skoga-Ekshärad 
35 DJA Johanna Johansson SSK Qulan 
36 DJA Kristina Häggström Ramselefors 
37 DJA Louise Olofsson Sjuhäradsbygden 
38 DJA Maria Hägglund Ramselefors 
39 DJA Rebecha Ramström Eskilstuna SKF 
40 DJA Viktoria Hansen Ystad 

Skjutlag: 2 Lördag Start: 12.30 
1 V55 Lennart Westermark Drängsmark 
2 V55 Sören Olsson Umeå 
3 SE Anders Jonsson Gällivare 
4 SE Tomas Hed Forsa 
5 SA Jörgen Pålsson Fältjägarna 
6    
7 HJA Emil Jonsson Gällivare 
8 HJA Fredrik Larsson Forsa 
9    
10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17 DJC Anna Östman Gideå 
18 DJC Ninni Blomström Forsa 
19    
20    
21 DJB Elin Jonsson Bjurholm/Balsjö 
22 DJB Emma Andersson Bjurholm/Balsjö 
23 DJB Johanna Lindström Forsa 
24 DJB Therese Karlsson Drängsmark 
25 DJB Ulrika Logardt Drängsmark 
26    
27 DJA Sanna Olsson Umeå 
28 DJA Britta Mattsson Forsa 
29 DJA Emma Backman Forsa 
30 D Marie Fjällström Ramselefors 
31 D Linnea Andersson Umeå 
32 D Carina Johansson Gällivare 
33 D Ida Lundmark Drängsmark 
34 D Johanna Eriksson Fältjägarna 
35 D Sofia Andersson Gällivare 
36    
37    
38    
39    
40    



Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2009-10-10--11 
 

Skjutlag: 1 Söndag Start: 08:30 
1 HJB Jim Andersson Trelleborgs SK 
2 HJB Tom Axelsson Kvibergs SF 
3 HJA Joacim Sundström Lekvattnet 
4 HJA Spännar Mats Eriksson Eskilstuna SKF 
5    
6 HJB Jörgen Persson Fältjägarna 
7 HJA Christoffer Wulff Umeå 
8 HJA Niklas Karlsson Fältjägarna 
9 HJB Niklas Henriksson Heby SKF 
10    
11 HJB Benyamin Bergqvist Trelleborgs SK 
12 HJA Johan Christensson Vellinge SKF 
13 HJC Andre Olsén Umeå 
14    
15    
16    
17 DJA Rebecha Ramström Eskilstuna SKF 
18 DJB Emelie Andersson Avesta SPSK 
19 DJB Johanna Martin Ramselefors 
20 DJA Britta Mattsson Forsa 
21 DJA Johanna Johansson SSK Qulan 
22 DJA Emma Backman Forsa 
23 DJA Louise Olofsson Sjuhäradsbygden 
24 DJB Johanna Lindström Forsa 
25    
26 DJB Jessie Svensson Sölvesborgs SKF 
27 DJA Viktoria Hansen Ystad 
28 DJB Jessika Flodell Umeå 
29 DJB Erika Nordvall S3 
30    
31 DJB Lotten Johansson Heby SKF 
32 DJC Hanna Karlsson Ramselefors 
33 DJA Hanna Säker Skoga-Ekshärad 
34 DJC Hilde Karlsson Ramselefors 
35    
36 DJC Ninni Blomström Forsa 
37    
38    
39    
40    

Skjutlag: 2 Söndag Start: 10:30 
1 SE Anders Jonsson Gällivare 
2 HJA Fredrik Larsson Forsa 
3 SA Jörgen Pålsson Fältjägarna 
4 SE Tomas Hed Forsa 
5 HJA Emil Jonsson Gällivare 
6    
7 SB Denny Johansson Rönnskär 
8 SB Jonathan Sundström Rönnskär 
9    
10 V55 Lennart Westermark Drängsmark 
11    
12    
13    
14    
15    
16 D Monica Häggström Ramselefors 
17 D Carina Johansson Gällivare 
18 D Johanna Eriksson Fältjägarna 
19 D Linnea Andersson Umeå 
20 D Ida Lundmark Drängsmark 
21 D Sofia Andersson Gällivare 
22 DJA Maria Hägglund Ramselefors 
23 D Marie Fjällström Ramselefors 
24 DJC Anna Östman Gideå 
25 D Hanna Strömberg Ramselefors 
26 DJB Malin Adolfsson Umeå 
27    
28 DJA Kristina Häggström Ramselefors 
29 DJC Josefin Adolfsson Umeå 
30    
31    
32    
33    
34    
35    
36    
37    
38    
39    
40    


